

FACTURA

ector 6

Nr. facturii **20196696901**
Data (ziua, luna, anul) **17.10.2019**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	VASELINĂ MOBILUX 18kg	Buc	4	406,00	1.624,00	308,56
2	SPRAY DEGRIPANT 400 ML	buc	10	8,40	84,00	15,96
3	SPRAY VASELINĂ TEFION 500ML	buc	5	12,00	90,00	17,10
4	SPRAY CURĂȚĂTOR CANTACE 500ML	buc	5	15,00	75,00	14,25
5	COLIER PLASTIC	buc	200	0,76	152,00	28,88
6	ANTIGEL ALBASTRU (20L)	buc	1	1.532,00	1.532,00	291,08
7	ANTIGEL G12 ALBU (20L)	buc	25	156,00	3.900,00	741,00
8	LICHID PARBRIZ -30°C (5L)	buc	400	18,35	7.340,00	1.394,60
9	APĂ DISTILATĂ (10L)	buc	50	9,70	485,00	92,15
10	COLIER FURTUN 12-24	buc	20	2,00	40,00	7,60
11	COLIER FURTUN 12-28	buc	20	2,10	42,00	7,98
12	COLIER FURTUN 12-38	buc	20	2,20	44,00	8,36
13	COLIER FURTUN 12-50	buc	20	2,90	58,00	11,02
14	COLIER FURTUN 12-56	buc	20	3,10	62,00	11,78
5	COLIER FURTUN 12-65	buc	20	3,15	63,00	11,97
Marfa este în proprietatea societății AD Auto Total S.R.L. până la achitarea integrală a acesteia. În cazul în care plata nu se va face în termenele stabilite se va percepe o penalizare de 0,5% pe zi de întârziere. Orice litigiu se va judeca la judecătoria București, sector 6.						
				Total din care: accize	15 591,00	2 962,29
șia tului șia de identitate sport efectuat în prezența noastră la ora				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	X
					18.553,29	